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Salon kaupungin vammaisneuvosto                Pöytäkirja 1/2025 

Aika: 21.5.2025 klo 12 alkaen lounas, minkä jälkeen kokous 

Paikka:  Leiriranta, Vähärytköntie 14, Muurla 

Läsnä:    

Kirsti Rämö, puheenjohtaja 

Maija Iltanen, varapuheenjohtaja 

Eero Oikarinen, jäsen 

Anne Nummi, jäsen 

Anniina Wehman, jäsen 

Arja Kemppainen, jäsen 

Timo Tammi, kaupunginvaltuuston edustaja 
Petteri Rissanen, kaupunginvaltuuston edustaja 

Jani Nurmi, sivistyspalvelut 

Hilpi Tanska, sihteeri 

 

1 Kokouksen avaus  
 

Puheenjohtaja Kirsti Rämö avasi kokouksen.  

 

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 

Hyväksyttiin.  

 

3 Vammaisneuvoston toimintakertomus vuodelle 2024 
 

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan neuvoston tulee valmistella vuosittain 
toimintakertomus. Neuvosto käy keskustelun vuoden 2024 toimintakertomuksesta. Luonnos 
toimintakertomukseksi on esityslistan liitteenä. 

Vammaisneuvosto hyväksyy vuoden 2024 toimintakertomuksen. 

Hyväksyttiin.  



4 Esteettömyyden toimenpidesuunnitelma ja 6.5. pidetty työpaja 
 

Useita neuvoston jäseniä osallistui 6.5. kaupungintalolla pidettyyn ja kaupungin järjestämään 
esteettömyyden toimenpidesuunnitelman työpajaan. Työpajaan oli kutsuttu vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäsenet varajäsenineen.  

Neuvosto käy keskustelun työpajatyöskentelystä sekä voi esittää toiveitaan 
toimenpidesuunnitelmaan kirjattavista asioista. 

Todettiin, että puhetta riitti tilaisuudessa ja että tilaisuus oli hyvä. Tilaisuuden jälkeen on saatu 
tieto tilapalveluista, että Hakastaron koululle on tulossa ensi vuonna keinu, jota pyörätuolin 
käyttäjät voivat myös käyttää. 

Vammaisneuvosto keskusteli Hakastaron koulun liikuntasaliin johtavasta ovesta, josta tulee 
hälytys, jos ovi on yli minuutin auki. Minuutti on lyhyt aika, jos esim. pyörätuolilla kulkijoita on 
useampia. Oven hälytysaikaa olisi hyvä pidentää. Kouluun johtava sisäpihan ulko-ovi on 
lukittuna myös päivisin ja sisäpihan ovelta puuttuu soittokello, jota esim. taksikuski voisi 
soittaa, jos tuo lapsen kouluun esim. kesken päivää terapiasta tms. Soittokello helpottaisi 
perheiden ja muiden koulussa vierailevien pääsyä kouluun kesken koulupäivien. 

Urheilutalon pukuhuoneisiin kulku on vaikeaa. Ovi on raskas ja kynnys pukuhuoneisiin on 
korkea. Etuovella kadun puolella on luiska.  

Todettiin, että uuden vammaisneuvoston tulee pyrkiä edistämään esteettömyyden 
toteutumista kaupungin palveluissa sekä sitä, että olisi yksi henkilö, joka voisi koordinoida 
esteettömyysasioita ja tehdä yhteistyötä myös muiden toimijoiden kuin kaupungin kanssa.  

Vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että kaupungin työntekijöiltä saa vastauksen asioihin, joista 
tiedustellaan vammaisten toimintamahdollisuuksiin ym. liittyen sen sijaan, että asiat jäävät 
auki, eikä niihin palata.  

Vammaisneuvosto edellyttää, että yhteistyö esteettömyyden toimenpidesuunnitelman osalta 
jatkuu ja että neuvosto saa lausua suunnitelmaan tai käydä jatkokeskustelua siinä vaiheessa, 
kun suunnitelmaan on kirjattu toimenpiteitä. Esteettömyys hyödyttää kaikkia kunnan 
asukkaita, joista kuka tahansa voi jossain vaiheessa elämäänsä tarvita eri tavoin esteetöntä 
toimintaympäristöä. 

Todettiin, että induktiosilmukoiden käyttöön tarvittaisiin koulutusta. 

 

5 Vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan koolle kutsuminen 
 

Kaupunginhallitus on 8.4.2024 § 124 hyväksynyt vammaisneuvoston uuden toimintasäännön, 
jossa todetaan mm. seuraavasti:  

” Vammaisneuvosto kutsuu vuosittain koolle vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan, joka tekee 
kaupunginhallitukselle ehdotuksen vammaisneuvostoon valittavista järjestöjäsenistä. 
Vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan jäseniksi kutsutaan vammaisten asioita käsittelevien ja 
edistävien salolaisten yhdistysten puheenjohtajat tai alueellisten yhdistysten Salon 
paikallisosastojen puheenjohtajat.”  

Nykyinen valtuustokausi päättyy 31.5.2025 ja uudet kaupunginvaltuutetut aloittavat työnsä 
kesäkuussa. Kaupunginhallitus asettaa kaupungin lakisääteisen vammaisneuvoston 
toimikaudelle 2025-2029.  



Sovitaan vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan koolle kutsumisesta esim. elokuussa. Koolle 
kutsujina toimivat vammaisneuvoston asioiden valmistelija ja sihteeri sekä neuvoston 
nykyinen puheenjohtaja ja mahdollisesti myös Salon SYTY ry.  

Keskusteltiin mahdollisesta asiantuntijapuheenvuorosta kokouksessa. Esim. Anri Niskalaa voisi 
pyytää kertomaan Varhan hyte-avustuksista ja niiden jakamisen kriteereistä, sillä yhdistyksiä 
kiinnostaa toiminnan rahoitus. Myös asumisen turvallisuudesta voisi keskustella. Pyritään 
järjestämään kokous viikolla 34 elokuussa.  

 

6 Yhteiskokous Someron vammaisneuvoston kanssa 29.4. 
 

Vammaisneuvosto piti yhteiskokouksen Someron vammaisneuvoston kanssa huhtikuun 
29.päivänä Somerolla. 

Kuljetuksista keskusteltiin pitkään ja jaettiin hyviä käytäntöjä. Somerolla neuvostojen jäseniä 
on mukana esim. rakennushankkeissa. Myös invapaikoista, apuvälineistä ja 
liikenneturvallisuustyöstä keskusteltiin.  

Neuvosto käy keskustelun kokouksesta sekä mahdollisista yhteistyöajatuksista tulevalla 
valtuustokaudella. Todettiin, että Someron neuvoston voisi kutsua Saloon vastavierailuille ja 
myös Paimion kanssa voisi tehdä yhteistyötä. Raision neuvosto kävi myös päättyvän 
valtuustokauden aikana Salossa vierailulla. Koskella on oltu myös kiinnostuneita yhteistyötä.  

 
7 Muut asiat 
 

Käydään keskustelu vammaisneuvoston kuluneesta toimintakaudesta sekä 
kehittämisajatuksista alkavan valtuustokauden neuvoston toimintaan liittyen.  

Koettiin, että neuvostossa on ollut hyödyksi se, että jäsenten osaaminen on laajaa ja että he 
toimivat eri yhdistyksissä ja kohtaavat kuntalaisia eri tilanteissa ja erilaisissa verkostoissa, 
jolloin tieto siirtyy eteenpäin.  

Neuvostossa on käyty hyviä keskusteluja ja kyetty kehittämään neuvoston työtä, myös 
pitkäjänteisyyttä asioiden edistämisessä tarvitaan ja yli valtuustokausien jatkuvaa 
työskentelyä.  

 

8 Kiitokset ja kokouksen päättäminen  
 

Puheenjohtaja ja sihteeri kiittivät neuvostoa kuluneen kauden aktiivisesta työstä. Myös jäsenet 
olivat tyytyväisiä kuluneen kauden työskentelyyn. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.50.  
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